

BÖLGESEL KURULTAYLAR DEVAM EDİYOR

ZONGULDAK YEREL KURULTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TMMOB Zonguldak İl Koordinasyon Kurulumuzca, 5 Eylül 2009 Cumartesi günü saat 13.00'de Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi Lokalinde "TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancılar Zonguldak Yerel Kurultayı" gerçekleştirilmiştir.

Ücretli ve işsiz mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma yaşamında karşılaştığı sorunların tespiti ve çözüm yollarının tartışılması; krizin çalışanlara, mühendis, mimar ve şehir plancılarına yansması, sektörel ve bölgesel etkilerinin incelenmesi, TMMOB örgütülüğünün yaygınlaştırılması, etkinleştirilmesi, kamu ve özel sektördeki mühendis, mimar, şehir plancılarının sendikalaşması konusunda duyarlılık yaratılması hedefi ile "14-15 KASIM 2009" tarihinde İstanbul İTÜ Maçka yerleşkesinde gerçekleşecek "TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı" öncesi yerelerde yapılacak olan kurultaylar ile zenginleştirilmesi sağlanacaktır. Bu amaçla Zonguldak yerinde üyelerimizin katkısı ile; Kurultay kapsamında yapılacak Yerel Kurultaylarda

alınacak karar önerileri Merkezi Kurultaya taşınacak ve ortaya koyacakları karar önerileri ve görüşler sayesinde TMMOB örgütülüğü daha da güçlenecek, özlük hakları için, sendikalarda örgütlenme bilinci somuta dönüşecektir.

TMMOB örgütülüğünün güçlenip yaygınlaşması, özlük haklarının korunup geliştirilmesi için, sendikalaşma bilincinin köklüleşmesi mesleğin ve toplumun sorunlarının çözümü için de ileri bir adım olacaktır. Bu kurultay Zonguldak, Kdz. Ereğli, Bartın, Karabük, Kastamonu İlleri ve bölgedeki meslektaşlarımızın yoğun katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

ADANA BÖLGESEL KURULTAYI YAPILDI

Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi salonunda 06 Haziran 2009 Saat 13:30 başlayan Yerel Kurultay'da, Başkanlık Divanının açılış konuşmasının ardından yapılan sunumlardan sonra katılımcıların görüşleri alınmıştır. Konuşmalarda genel sorunlar, uygulanan politikalar ve krizin mühendis, mimar ve şehir plancılarına yansmaları değerlendirilmiştir.

SAMSUN YEREL KURULTAYI YAPILDI

Kurultay kapsamında yapılması kararı alınan dokuz Yerel Kurultaydan biri olan Samsun Yerel Kurultayı 26 Eylül 2009 Cumartesi 13.00-17.00 saatlerinde DSİ VII. Bölge Müdürlüğü Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir.

Samsun İKK Temsilcisi Şükrü KUMBASAR'ın açılış konuşması ile başlayan yerel kurultayda, TMMOB Samsun İKK bünyesindeki yapılan çalışmaların genel görüşmesi yapılmış, mühendis, mimar ve şehir plancılarının sorunlarının Yerel Kurultaylar ile gündemde tutulmasının önemi ve 14-15 Kasım 2009 tarihlerinde yapılacak olan TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancıları Kurultayı'na güçlü gidilmesi için öneriler değerlendirilmiştir.



ANKARAYEREL KURULTAY ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Türk Mimar ve Mühendis Odaları Birliği tarafından ücretli ve işsiz mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma yaşamında karşılaştığı sorunların tespiti, tanımı ve çözüm yollarının tartışılması, krizin çalışanlara, mühendis, mimar ve şehir plancılarına yansımaları, sektörel ve bölgesel etkilerinin incelenmesi, TMMOB örgütünün yaygınlaştırılması, etkinleştirilmesi, kamu ve özel sektördeki ücretli mühendis, mimar ve şehir plancılarının sendikalaşması konusunda duyarlılık yaratılması amacıyla düzenlenen **TMMOB Ücretli Ve İşsiz Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancıları Kurultayı**'na hazırlık çalışmaları arasında yer alan **Ankara Bölge Kurultayı** Ankara İlinde bulunan TMMOB bileşenleri tarafından bir dizi atölye çalışmasını da içerecek şekilde organize edilmektedir. Kapsamı "ücretli ve işsiz mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma yaşamını belirleyen ve etkileyen konuların tartışılması ve kararlar alınması" olarak tanımlanan Kurultay öncesi hazırlık çalışması olarak organize edilen atölye çalışmaları Ankara bölgesinde sekiz ana başlık altında ele alınmıştır.

Atölye çalışmalarının amacı; Kurultay hazırlıkları sürecinde, Kurultay'da ve sonrasında katılımcı bir süreci inşa etmek, ücretli çalışan ve işsizlerin Kurultay'ın aktif bileşenleri olmasını sağlamak, belirli temalar çerçevesinde *Kurultay içeriğini zenginleştirecek tartışmaları önceden başlatmak*, Kurultay sonrasında ücretli ve işsiz mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma alanları, koşulları, sektörel ve bölgesel sorunlarına dair çalışmaları devam ettirmektir. Atölye çalışmalarının ana hedefi ise TMMOB Ücretli ve İşsiz Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Kurultayı'na ücretli çalışanlar ile işsizlerin sorunlarını sistematik bir biçimde önceden tanımlaya-

rak sunmak, öneri kararları geliştirmektir.

Bu çalışmalardan "**ücretli mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma yaşamını belirleyen yasalar, çalışma koşulları, asgari ücret ve ücret, özlük hakları ve iş güvencesi**" konulu atölye çalışması Odamız sekreteryasında yürütülmektedir.

- **Atölye 1-** Ücretli mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma yaşamını belirleyen yasalar, çalışma koşulları, asgari ücreti ve ücret, özlük hakları ve iş güvencesi
- **Atölye 2-** Kapitalizmin dünyadaki ekonomik krizi ve etkileri
- **Atölye 3-** İşsizliğin ve güvencesizliğin mühendis, mimar ve şehir plancıları üzerinde etkileri
- **Atölye 4-** Ücretli ve işsiz kadın mühendis, mimar ve şehir plancılarının çalışma yaşamında karşılaştıkları sorunlar ve çözümleri
- **Atölye 5-** Özelleştirmenin mühendis, mimar ve şehir plancıları üzerindeki etkileri
- **Atölye 6-** Anadolu'da ve Ankara'daki mühendis, mimar ve şehir plancılarının istihdamı ve çalışma koşulları
- **Atölye 7-** Çalışma Yaşamında karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri
- **Atölye 8-** Ücretli ve işsiz mühendis, mimar ve şehir plancılarının örgütlenmesi

Bu kapsamda her atölye birden fazla toplantılarla konuları olgunlaştırmakta, atölyelerde oluşturulan görüşler yerel kurultayda zaman kaybının giderilerek nitelikli ve verimli bir çalışmanın ortaya konulmasını amaçlamaktadır. Bu amaçla **24 Ekim 2009 Cumartesi Ankara Bölgesel Kurultayı** gerçekleştirilecektir.

Oda-Üye İlişkilerinde Daha Etkin Bir İletişim İçin

Maden-Bis Üzerinden Üyelik Bilgilerinizi

Güncelleyiniz